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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 11,139,718 10,262,479 877,239

국 2,015,427 2,015,417 10

특 200,000 0 200,000

시비 4,307,878 3,708,980 598,898

구비 4,616,413 4,538,082 78,331

재난예방 및 민방위기반 강화 6,043,308 5,465,642 577,666

국 2,015,427 2,015,417 10

시비 3,622,101 3,023,203 598,898

구비 405,780 427,022 △21,242

예방중심 재난 관리 5,874,382 5,281,078 593,304

국 2,002,895 2,002,895 0

시비 3,588,451 2,989,251 599,200

구비 283,036 288,932 △5,896

재난 예방사업(시 재난관리기금) 25,000 15,000 10,000

시비 25,000 15,000 10,000

206 재료비 22,206 12,206 10,000

시비 22,206 12,206 10,000

01 재료비 22,206 12,206 10,000

○2020년 겨울철 자연재난대비 제설장비(자재)

구입 10,000 0 10,00010,000,000원

시비 10,000 0 10,000

재해위험지역 정비(승학1지구 붕괴위험지 정비) 4,000,000 4,000,000 0

국 2,000,000 2,000,000 0

시비 2,000,000 2,000,000 0

401 시설비및부대비 220,561 4,000,000 △3,779,439

국 110,281 2,000,000 △1,889,719

시비 110,280 2,000,000 △1,889,720

01 시설비 220,561 4,000,000 △3,779,439

○승학1지구 붕괴위험지 정비사업

220,561 4,000,000 △3,779,439경정 220,561,000원

국 110,281 2,000,000 △1,889,719

시비 110,280 2,000,000 △1,889,720

403 자치단체등자본이전 3,779,439 0 3,779,439

국 1,889,719 0 1,889,719

시비 1,889,720 0 1,889,720

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 3,779,439 0 3,779,439

○승학1지구 붕괴위험지 정비사업

3,779,439 0 3,779,4393,779,439,000원

국 1,889,719 0 1,889,719

시비 1,889,720 0 1,889,720

재난 사전예방 77,091 79,791 △2,700

시비 10,000 10,000 0

구비 67,091 69,791 △2,700

201 일반운영비 9,761 8,461 1,300

시비 2,560 1,060 1,500

구비 7,201 7,401 △200
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 6,780 5,480 1,300

○천막 부속품 구입 1,500 0 1,5001,500,000원

시비 1,500 0 1,500

○지역자율방재단 운영 0 200 △200

·강사수당 0 200 △200경정 0원

202 여비 0 3,000 △3,000

시비 0 3,000 △3,000

01 국내여비 0 3,000 △3,000

○국내 선진지 견학 0 3,000 △3,000경정 0원

시비 0 3,000 △3,000

301 일반보전금 6,400 8,900 △2,500

09 행사실비지원금 400 2,900 △2,500

○지역자율방재단 선진지 견학 0 2,500 △2,500경정 0원

303 포상금 3,000 0 3,000

시비 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

○피복비 3,000 0 3,0003,000,000원

시비 3,000 0 3,000

405 자산취득비 4,440 5,940 △1,500

시비 4,440 5,940 △1,500

01 자산및물품취득비 4,440 5,940 △1,500

○훈련용 장비 구입 4,440 5,940 △1,500경정 4,440,000원

시비 4,440 5,940 △1,500

재난대응 안전한국훈련 지원 5,790 8,986 △3,196

국 2,895 2,895 0

시비 2,895 2,895 0

구비 0 3,196 △3,196

201 일반운영비 5,790 8,986 △3,196

국 2,895 2,895 0

시비 2,895 2,895 0

구비 0 3,196 △3,196

01 사무관리비 5,790 8,986 △3,196

○재난대응 안전한국훈련 운영 0 1,000 △1,000

○훈련참가자 급량비 0 1,536 △1,536

○안전한국훈련 소모품(연막탄 등) 0 660 △660

경정 0원

경정 0원

경정 0원

고위험 시설 긴급 지원 589,200 0 589,200

시비 589,200 0 589,200

301 일반보전금 589,200 0 589,200

시비 589,200 0 589,200

01 사회보장적수혜금 589,200 0 589,200

○고위험시설 긴급 지원 589,200 0 589,200589,200,000원

시비 589,200 0 589,200

생활민방위 활성화 152,886 168,524 △15,638
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 12,532 12,522 10

시비 31,150 31,452 △302

구비 109,204 124,550 △15,346

민방위 교육운영 16,700 16,850 △150

국 5,010 5,055 △45

시비 5,845 5,897 △52

구비 5,845 5,898 △53

201 일반운영비 8,194 8,100 94

국 2,458 2,430 28

시비 2,868 2,835 33

구비 2,868 2,835 33

01 사무관리비 8,194 8,100 94

○강사수당 8,194 8,100 94경정 8,194,000원

국 2,458 2,430 28

시비 2,868 2,835 33

구비 2,868 2,835 33

301 일반보전금 8,506 8,750 △244

국 2,552 2,625 △73

시비 2,977 3,062 △85

구비 2,977 3,063 △86

12 기타보상금 8,506 8,750 △244

○민방위전문교육 지원 및 민방위대 육성

8,506 8,750 △244경정 8,506,000원

국 2,552 2,625 △73

시비 2,977 3,062 △85

구비 2,977 3,063 △86

국민참여 민방위의날 훈련경비 2,552 2,497 55

국 1,222 1,167 55

시비 665 665 0

구비 665 665 0

201 일반운영비 2,552 2,497 55

국 1,222 1,167 55

시비 665 665 0

구비 665 665 0

01 사무관리비 2,552 2,497 55

○민관군합동민방위 종합훈련실시

652 597 55경정 652,000원

국 652 597 55

민방위 강사수당 지원 13,000 13,500 △500

시비 6,500 6,750 △250

구비 6,500 6,750 △250

201 일반운영비 13,000 13,500 △500

시비 6,500 6,750 △250

구비 6,500 6,750 △250

01 사무관리비 13,000 13,500 △500

○민방위 강사수당 13,000 13,500 △500경정 13,000,000원

시비 6,500 6,750 △250
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 6,500 6,750 △250

민방위대 화생방 방독면 보급 25,500 21,000 4,500

국 6,300 6,300 0

시비 7,350 7,350 0

구비 11,850 7,350 4,500

405 자산취득비 25,500 21,000 4,500

국 6,300 6,300 0

시비 7,350 7,350 0

구비 11,850 7,350 4,500

01 자산및물품취득비 25,500 21,000 4,500

○민방위대 화생방용 방독면 보급(자체)

4,500 0 4,5004,500,000원

민방위 교육훈련 48,587 51,887 △3,300

203 업무추진비 0 500 △500

03 시책추진업무추진비 0 500 △500

○민방위 업무추진 0 500 △500경정 0원

301 일반보전금 33,187 35,987 △2,800

08 사회복무요원보상금 33,187 35,987 △2,800

○사회복무요원 피복비 5,312 8,112 △2,800경정 5,312,000원

비상대비 연습 5,806 20,056 △14,250

201 일반운영비 5,806 20,056 △14,250

01 사무관리비 5,806 20,056 △14,250

○을지 태극 연습장 운영 2,850 17,100 △14,250

·홍보물 제작 0 380 △380

·사무용품 0 190 △190

·행정장비(복사기,프린터)유지 0 285 △285

·을지연습반 책상 임차 0 855 △855

·을지 태극 연습근무자 급식 0 10,640 △10,640

·을지 태극 연습근무자 간식 0 1,900 △1,900

·민방위복구입 등 2,850 2,850 0

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

3,000,000원*0.95

사회복무요원 관리 220 1,350 △1,130

203 업무추진비 220 1,350 △1,130

03 시책추진업무추진비 220 1,350 △1,130

○사회복무요원 격려 업무추진 220 1,350 △1,130경정 220,000원

민방위대 창설기념행사 경비 100 963 △863

201 일반운영비 100 963 △863

01 사무관리비 100 963 △863

○민방위대 창설 기념행사 100 963 △863

·안내판 제작 0 288 △288

·팸플릿 제작 100 540 △440

·초대장 제작 0 135 △135

경정 0원

경정 100,000원

경정 0원
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부서: 안전총괄과

정책: 안전한 도시기반시설 조성

단위: 기전시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전한 도시기반시설 조성 3,411,288 3,355,804 55,484

시비 455,000 455,000 0

구비 2,956,288 2,900,804 55,484

기전시설물 관리 2,499,563 2,484,079 15,484

시비 50,000 50,000 0

구비 2,449,563 2,434,079 15,484

가로등 관리 1,534,319 1,515,966 18,353

시비 50,000 50,000 0

구비 1,484,319 1,465,966 18,353

201 일반운영비 900,350 881,997 18,353

02 공공운영비 899,294 880,941 18,353

○가로등 전기료 844,294 825,941 18,353

·기본료

162,385 158,855 3,530

·사용료(메탈,나트륨) 616,385 602,986 13,399

·사용료(LED)

65,524 64,100 1,424

경정 6,290원*410면*5kw*12월*1.037*1.1*0.

92

경정 616,385,000원

경정 85.9원*0.15kw*1,107등*12시간*365일*

1.14*0.92

구청사 전기설비 관리 352,361 355,230 △2,869

401 시설비및부대비 19,131 22,000 △2,869

01 시설비 19,131 22,000 △2,869

○구청사 특고압 케이블 교체

19,131 22,000 △2,869경정 19,131,000원

배수펌프장 관리 911,725 871,725 40,000

시비 405,000 405,000 0

구비 506,725 466,725 40,000

배수펌프장 운영 611,725 571,725 40,000

시비 105,000 105,000 0

구비 506,725 466,725 40,000

201 일반운영비 581,796 541,796 40,000

시비 105,000 105,000 0

구비 476,796 436,796 40,000

01 사무관리비 36,220 38,980 △2,760

○배수펌프장 당직수당

33,240 36,000 △2,760경정 60,000원*1명*554일

시비 33,240 36,000 △2,760

02 공공운영비 545,576 502,816 42,760

○배수펌프장 시설장비 유지 191,387 188,627 2,760

·오수펌프(30kW×3대) 시설장비 유지

71,760 69,000 2,760경정 71,760,000원

시비 71,760 69,000 2,760

○배수펌프장 공공요금 350,655 310,655 40,000

·장림1펌프장 전기료 180,405 170,405 10,000

계절부하용 특고압 87,735 77,735 10,000
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부서: 안전총괄과

정책: 안전한 도시기반시설 조성

단위: 배수펌프장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본료 76,944 66,944 10,000

·장림2펌프장 전기료 29,640 19,640 10,000

계절부하용 특고압 19,444 9,444 10,000

기본료 18,304 8,304 10,000

·하단1펌프장 전기료 38,432 28,432 10,000

계절부하용 특고압 18,387 8,387 10,000

기본료 17,847 7,847 10,000

·하단2펌프장 전기요금 98,625 88,625 10,000

기본료 92,869 82,869 10,000

경정 76,944,000원

경정 18,304,000원

경정 17,847,000원

경정 92,869,000원

안전한 도시관리 760,647 703,437 57,210

시비 219,527 219,527 0

구비 541,120 483,910 57,210

CCTV 통합관제센터 운영 760,647 703,437 57,210

시비 219,527 219,527 0

구비 541,120 483,910 57,210

CCTV 통합관제센터 운영 760,647 703,437 57,210

시비 219,527 219,527 0

구비 541,120 483,910 57,210

405 자산취득비 57,210 0 57,210

01 자산및물품취득비 57,210 0 57,210

○통합관제센터 모니터링 PC구입 57,210 0 57,21057,210,000원

안전도시사하 211,250 11,250 200,000

특 200,000 0 200,000

시비 11,250 11,250 0

안전도시 조성 211,250 11,250 200,000

특 200,000 0 200,000

시비 11,250 11,250 0

방범용CCTV설치(괴정, 당리, 하단지역) 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○방범용CCTV설치(괴정, 당리, 하단지역)

200,000 0 200,000200,000,000원

특 200,000 0 200,000

행정운영경비(안전총괄과) 127,286 135,286 △8,000

기본경비 127,286 135,286 △8,000

기본경비 127,286 135,286 △8,000

202 여비 96,240 104,240 △8,000

01 국내여비 96,240 104,240 △8,000

○기본업무수행여비 96,240 104,240 △8,000경정 96,240,000원

재무활동(안전총괄과) 585,939 591,060 △5,121
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부서: 안전총괄과

정책: 재무활동(안전총괄과)

단위: 보전지출(일반회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(일반회계) 34,360 39,481 △5,121

안전총괄과 국시비보조금 반환금 34,360 39,481 △5,121

802 반환금기타 34,360 39,481 △5,121

02 시ㆍ도비보조금반환금 34,301 39,422 △5,121

○2017 괴정동 대티로 일원 석축보강공사

6,341 11,462 △5,121경정 6,341,000원
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